事 業 者 様

の単価見積りについて（依頼）

このことについて、下記のとおり見積りをお願いします。

１　品名・規格

№ 規　　　格 購入予定数量 単位

1 Ｌ＝１００ 27 個

2 Ｌ＝１６５ 393 個

3 Ｌ＝１００上水ねじ 19 個

4 776 個

5 上水ねじ 42 個

6 26 個

7 上水ねじ 1 個

8 8 個

9 上水ねじ 1 個

10 竪型 7 個

11 上水ねじ・竪型 1 個

12 フランジ式・標準補足管 6 個

13 フランジ式・標準補足管 1 個

14 Ｌ＝１００ 1,049 個

15 Ｌ＝１６５ 9,023 個

※購入予定数量は参考であり、購入を確約するものではありません。

２　契約期間

３　消費税等　 見積り単価に含めない

４　納入場所

５　見積書　　 別添のとおり

６　提出期限等 令和７年３月12日（水）午後４時までに、上下水道局総務課　見積箱　へ提出

７　その他 原則として、品名、規格ごとの最低額見積事業者を契約の相手方とします。

注） 納入ごとに、製品が規格に適合していることを示す書類を添付すること

FAX 026-224-5114

長野市上下水道局総務課長

量水器75mm（新品）

量水器13mm（バーター）

量水器13mm（バーター）

量水器50mm（新品）

量水器30mm（新品）

量水器30mm（新品）

量水器40mm（新品）

量水器25mm（新品）

長野市　三輪一丁目２－49　水道維持課

令和７年４月１日　～　令和８年３月31日

令 和 7 年 2 月 27 日

TEL 026-224-5070

量水器13mm（新品）

品　　　名

量水器

長野市上下水道局総務課

量水器40mm（新品）

量水器13mm（新品）

量水器20mm（新品）

量水器20mm（新品）

量水器25mm（新品）

量水器13mm（新品）

１　品名・規格 ２ページ

№ 規　　　格 購入予定数量 単位

16 Ｌ＝１００上水ねじ 735 個

17 6,948 個

18 上水ねじ 135 個

19 1,022 個

20 上水ねじ 8 個

21 40 個

22 上水ねじ 6 個

23 竪型 136 個

24 上水ねじ・竪型 1 個

25 フランジ式・伸縮補足管 66 個

26 フランジ式・伸縮補足管 28 個

量水器25mm（バーター）

量水器30mm（バーター）

量水器30mm（バーター）

量水器40mm（バーター）

量水器40mm（バーター）

品　　　名

量水器13mm（バーター）

量水器20mm（バーター）

量水器20mm（バーター）

量水器25mm（バーター）

量水器50mm（バーター）

量水器75mm（バーター）